
Usnesení č. 8/668 - Příloha č. 3
Počet stran přílohy: 9 Strana 1

Přehled nedoporučených žádostí

IČ žadatel právní forma název projektu 

1. S51/2014 18055991 spolek

2. S118/2014 45210179 spolek

3. S166/2014 26665336 spolek

4. S250/2014 18054412 spolek

5. S102/2014 62331001 spolek

6. S165/2014 70630151 spolek

7. S141/2014 27055680 spolek Rock Point – Zimní výzva 2014
8. S202/2014 27015891 spolek

9. S233/2014 70630267 spolek Závod Vlčat a Světlušek 2014

10. S228/2014 22748679 spolek

11. S127/2014 75108305 spolek

12. S174/2014 26681943 spolek

13. S88/2014 63024497 TJ OLYMPIA BRUNTÁL spolek

14. S223/2014 75086778 RUKAMA NOHAMA

15. S157/2014 28417453 nadační fond Odznak Všestrannosti Olympijských Vítězů

16. S92/2014 64628663 spolek

17. S100/2014 42767547 spolek

18. S119/2014 22873279 spolek Běh dětí Kopřivnicí a Lidový běh

19. S191/2014 64630455 Florbal Havířov spolek

20. S235/2014 22880488 Okresní fotbalový svaz Opava spolek

21. S275/2014 26588927 XC SPORT KARLOV spolek JESENICKÁ 70
22. S139/2014 22822291 Sportovní klub Bruntál spolek Rozvoj sportovních aktivit SK Bruntál

23. S213/2014 65893425 KLUB BIATLONU BŘIDLIČNÁ spolek

24. S231/2014 41032250 LK Baník Ostrava o.s. spolek

25. S284/2014 00560723 Klub házené Kopřivnice spolek
26. S172/2014 00561916 Tělovýchovná jednota Ostrava spolek OSTRAVA CUP – TURNAJ TŘÍ ZEMÍ

27. S226/2014 22881425 FC Vítkovice 1919 spolek

28. S37/2014 13643444 Sportovní klub JANTAR Opava spolek

29. S129/2014 22821520 spolek

30. S288/2014 68941919 BIKE SPORT CLUB spolek

31. S57/2014 22746714 spolek

32. S85/2014 22692991 spolek Cyklistický oddíl FORMAN KIDS

poř. č. ev. č. 

Sportovní klub stolního tenisu 
Baník Havířov

Celoroční činnost tréninkové skupiny 
talentované mládeže SKST Baník Havířov

Tělovýchovná jednota VOKD 
Ostrava-Poruba

Zlepšení podmínek a podpora  činnosti 
mladých sportovních gymnastek

Macierz Szkolna w Wędryni – 
Matice školská ve Vendryni

43. ZJAZD GWIAŹDZISTY – závody ve 
slalomu a běhu na lyžích pro žáky 
základních škol s polským jazykem 
vyučovacím v ČR

Ski Park Grúň o.s. Podpora talentované mládeže v alpském 
lyžování

Rehabilitačně sportovní centrum; 
TJ Respekt

Otevřené MČR v šachu tělesně postižených 
mužů a žen 2014 s mezinárodní účastí

Fotbalový klub Sokol Mokré 
Lazce

Modernizace sportoviště a zajištění 
vybavení pro sportovní aktivity děti a 
mládeže Fotbalového klubu Sokol Mokré 
Lazce

Top race agency o.s.
1. JUDO CLUB Baník Ostrava o.s. Pořádání Mezinárodních velkých cen v Judu
Junák – svaz skautů a skautek 
ČR, Moravskoslezský kraj

ELKA Ostrava o.s.
Zabezpečení celoroční sportovní činnosti 
děti a mládeže oddílu akrobatického 
lyžování

Společnost pro podporu lidí 
s mentálním postižením v ČR 
o.s., Místní organizace SPMP ČR 
Rýmařov

Sportujeme a vyhráváme s Kouzelnou 
buřinkou

Moravskoslezská krajská 
asociace Sport pro všechny

Podpora  sportovní činnosti nevrcholových 
sportovců Moravskoslezské krajské asociace 
Sport pro všechny
XIX.ročník Mezinárodního halového turnaje 
žáků v kopané

Dům dětí a mládeže Vratimov, 
příspěvková organizace

příspěvková 
organizace

Nadační fond Romana Šebrleho
KLUB VODNÍHO LYŽOVÁNÍ 
HAVÍŘOV o.s.

Grand prix of the cable 2014 – finále 
evropského poháru ve vodním lyžování

Tělocvičná jednota Sokol 
Vítkovice

Zabezpečení a podpora celoroční 
systematické činnosti dětí a mládeže oddílu 
zápasu TJ Sokol Vítkovice

Atletický klub Emila Zátopka 
Kopřivnice

Florbal Havířov - nejvyšší celostátní soutěž 
G2 Liga juniorů
Halové mládežnické turnaje OFS Opava – 
8.ročník

SPORTOVNÍ PŘÍPRAVA DĚTÍ A MLÁDEŽE V 
KLUBU BIATLONU BŘIDLIČNÁ V ROCE 2014
Podpora celoroční činnosti dětí od 4 do 15 
let v lyžařském oddíle LK Baník Ostrava o.s.
Mezinárodní turnaj v házené mužů – 53. 
ročník

Mezinárodní turnaj starších přípravek r.2003 
a r.2004 
Pravidelná tréninková a závodní činnost děti 
a mládeže v tenisovém a bikrosovém areálu 
Sportovního klubu JANTAR Opava

Moravskoslezský krajský 
triatlonový svaz o.s

Jesenický zimní triatlon 2014 mistrovství 
České  a Slovenské republiky v zimním 
triatlonu
SILESIA bike a kros marathon

Lašský sportovní klub Frýdek-
Místek

Kreativita,předvídavost, rychlost, 
koordinace, empatie, koncentrace, 
vytrvalost….to je Moderní pětiboj, plavání a 
triatlon v Lašském sportovním klubu Frýdek-
Místek

spolek Moravia Racing Team



Usnesení č. 8/668 - Příloha č. 3
Počet stran přílohy: 9 Strana 2

33. S99/2014 42767547 spolek

34. S161/2014 01274066 spolek

35. S08/2014 60338148 spolek

36. S31/2014 47811994 TJ Sokol Háj ve Slezsku spolek HÁJECKÝ BABY CUP 

37. S44/2014 14613387 spolek

38. S96/2014 41035747 spolek

39. S217/2014 22733582 spolek

40. S287/2014 00534978 Lyžařský klub Svinec o.s. spolek

41. S135/2014 22883304 spolek

42. S239/2014 64990974 Klub biatlonu Olomouc spolek
43. S283/2014 00560723 Klub házené Kopřivnice spolek 1.liga staršího a 1. liga mladšího dorostu

44. S14/2014 26618320 Městský fotbalový klub Karviná spolek

45. S24/2014 45234159 Severomoravský tenisový svaz spolek

46. S48/2014 66181062 Maraton klub Seitl Ostrava spolek

47. S98/2014 26578247 spolek

48. S158/2014 47815647 spolek

49. S131/2014 22821520 spolek

50. S180/2014 26583569 Sportovní klub Šerm Ostrava spolek

51. S189/2014 26553023 BASKET Ostrava spolek

52. S269/2014 68145161 spolek

53. S122/2014 44742061 "SK Figura" spolek Závod Velikonoční Vajíčko

54. S266/2014 60609551 spolek

55. S294/2014 44937351 TJ ODRY, o.s. spolek

56. S95/2014 22686479 U studánky seděla, o. s. spolek

57. S104/2014 26579677 spolek

58. S120/2014 22873279 spolek

59. S143/2014 01141422 MAS Slezská brána z. s. p. o. z.s.p.o.

60. S267/2014 44741171 spolek

61. S163/2014 22689630 Jezdecký klub Na Rozvodí, o. s. spolek

62. S242/2014 26626161 Školní sportovní klub  Bílovec spolek Sport je náš život
63. S47/2014 66181062 Maraton klub Seitl Ostrava spolek Ostravský maraton o pohár hejtmana MSK 

64. S123/2014 44742061 "SK Figura" spolek

65. S178/2014 00560901 T.J. Frenštát pod Radhoštěm o.s. spolek

66. S236/2014 22711368 1.FBC Karviná spolek  Činnost florbalového oddílu

67. S09/2014 00495824 spolek

68. S137/2014 14614405 spolek „CHCEME SPORTOVAT“

69. S11/2014 60783419 Jezdecký klub Baník Ostrava spolek Jumping Show 2014

Tělocvičná jednota Sokol 
Vítkovice

13. ročník Memoriálu Jiřího Klepca v zápase 
ve volném stylu

Jezdecký klub voltiž Albertovec Mistrovství ČR ve voltiži

Kraso Klub Havířov
„Děti, pojďte s námi bruslit!“ – volnočasové 
aktivity bez bariér

Tělovýchovná jednota Stará Ves 
nad Ondřejnicí, o.s.

Pohár české republiky dorostenců v národní 
házené

Basketbalový klub Nová Huť 
Ostrava, o.s.

Basketbalový kemp pro děti 
z Moravskoslezského kraje

Školní sportovní klub Beskydy, 
o.s.

Podpora talentované mládeže v ŠSK 
Beskydy
Modernizace - dovybavení dětské sjezdovky 
v lyžařském areálu Svinec u Nového Jičína

Slezský fotbalový club Opava - 
mládež, spolek

IV. ročník fotbalového turnaje O slezský 
pohár
Mistrovstvi  Ceske Republiky v biatlonu zaku 

Fotbalové turnaje mladých nadějí a dětí 
z dětských domovů
6.ročník Memoriálu Zdeňka Kocmana 
družstev v babytenisu dětí 8-9.let
Moravskoslezský běžecký pohár o pohár 
hejtmana MSK

Horolezecký klub Gymnázia 
Orlová

Orlovský Orel 2014 – 6. ročník,Veřejné 
mezinárodní závody mládeže v lezení na 
rychlost

Česká asociace extremních 
sportů

Evropský pohár v Adveture Race 2014, 
Mezinárodní mistrovství ČR v extrémním 
závodě družstev, Akademické mistrovství 
ČR v extrémním závodě družstev 

Moravskoslezský krajský 
triatlonový svaz o.s

Podpora talentované mládeže pro sportovní 
odvětví triatlon v Moravskoslezském kraji
Podpora celoroční činnosti v SK Šerm 
Ostrava
Celoroční činnost basketbalového klubu 
BASKET Ostrava

Cyklistické sdružení "MAX - 
CURSOR"

MORAVSKOSLEZSKÉ VRCHOLY NA KOLE 
2014

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJSKÝ 
FOTBALOVÝ SVAZ 

Vytvoření zázemí klubům pro činnost dětí a 
mládeže
"Kdo hraje fotbal nezlobí" - podpora 
mládežnických mužstev fotbalového oddílu 
TJ Odry
1.mezinárodní beach-volejbalový turnaj 
profesionálních sportovců na Těrlické 
přehradě

Sportovní klub Vzpěračská škola 
Oty Zaremby Horní Suchá

Vzpěračská škola Oty Zaremby Horní Suchá 
– činnost oddílu v r. 2014

Atletický klub Emila Zátopka 
Kopřivnice

Rozvoj Atletiky pro děti v rámci Atletického 
klubu Emila Zátopka Kopřivnice
Sportovní olympiáda dětí Regionu Slezská 
brána

Tělovýchovná jednota SOKOL  
PUSTKOVEC

Podpora sportovní a tělovýchovné celoroční 
činnosti oddílů TJ Sokol Pustkovec, jejichž 
cílem je vytvoření podmínek pro sportovní 
činnost dětí a mládeže

Podpora jezdeckého klubu v činnostech 
souvisejících s tréninkem a reprezentací v 
drezuře a paradrezuře

Zimní olympiáda v alpských disciplínách 
lyžování a snowboardingu žáků středních 
škol okresu Bruntál, Opava a Nový Jičín pro 
rok 2014

Podpora pravidelné činnosti mladých 
frenštátských běžců

Tělovýchovná jednota Slezan 
Frýdek-Místek

Hornická desítka - mezinárodní běžecký 
závod

Tělovýchovná jednota SLAVOJ 
Jeseník nad Odrou, o.s.



Usnesení č. 8/668 - Příloha č. 3
Počet stran přílohy: 9 Strana 3

70. S149/2014 26670852 SK Annaberg spolek

71. S151/2014 26537281 KARATE TYGR SHOTOKAN spolek Ostrava karate Grand Prix 2014
72. S194/2014 22880259 Městský fotbalový svaz Ostrava spolek Fotbalový Kemp pro výběry MěFS Ostrava

73. S200/2014 22909770 FBK Škorpioni Ostrava spolek

74. S219/2014 01889117 o.p.s. Klub jógy pro děti se speciálními potřebami

75. S270/2014 68145161 spolek

76. S238/2014 22872230 Fotbal Studénka, o.s. spolek Bezpečnost dětí je nejdůležitější

77. S216/2014 22728732 spolek

78. S263/2014 60609551 spolek DLOUHODOBÝ TURNAJ MLADŠÍHO DOROSTU

79. S30/2014 70305251 SKI MOSTY spolek

80. S54/2014 66934869 SNAKES OSTRAVA spolek Basketbal dětem

81. S79/2014 22729739 Mažoretky MICHELLE Karviná o.s. spolek

82. S186/2014 22689834 spolek Odřivousův pohár 2014

83. S203/2014 22902147 Juniorský maratonský klub, o.s. spolek

84. S33/2014 61984388 spolek Bavíme se sportem „JAKO KJEJŠI“

85. S60/2014 64629937 FC Kopřivnice spolek

86. S237/2014 45239045 spolek Sportem proti drogám
87. S07/2014 69610509 FBC TIGERS PORUBA spolek FLORBALL FOR ALL 2014
88. S22/2014 22692991 spolek Moravia racing team spolek GRAND PRIX FORMAN 2014

89. S227/2014 22881425 FC Vítkovice 1919 spolek

90. S249/2014 26992281 AIKIDO DOJO OPAVA spolek Letní škola aikido 

91. S04/2014 26991071 spolek

92. S124/2014 44941412 Tělovýchovná jednota Vítkov spolek Rozvoj mládežnického fotbalu ve Vítkově

93. S205/2014 14614651 spolek

94. S240/2014 22609385 spolek Výuka šachové hry mládeže

95. S258/2014 47656409 spolek

96. S278/2014 22680527 FBC Štěpánkovice spolek

97. S59/2014 63731576 spolek

98. S169/2014 43961096 spolek

99. S 10/2014 14613085 spolek

100. S34/2014 22718214 FIT Sports Club o.s. spolek Florbalové hvězdy dětem
101. S35/2014 22718214 FIT Sports Club o.s. spolek Hledáme nového reprezentanta

102. S36/2014 13643444 Sportovní klub JANTAR Opava spolek

103. S41/2014 00548979 Český svaz házené spolek Česko – Slovenská liga chlapců a dívek

104. S72/2014 68308540 spolek

105. S103/2014 62331001 spolek

106. S243/2014 26609517 Škola Taekwon-Do ITF Karviná spolek Taekwon-do ITF pro každého

107. S17/2014 26618320 Městský fotbalový klub Karviná spolek

108. S 94/2014 22686479 U studánky seděla, o. s. spolek Sportovní klub OSKARA PLÁŽE

109. S116/2014 19012322 FC ODRA Petřkovice spolek

Druhý ročník zimní olympiády v alpských 
disciplínách lyžování a snowboardingu žáků 
základních škol okresu Bruntál 2014

Podpora dětí a mládeže florbalového oddílu 
FBK Škorpioni Ostrava v roce 2014

ASOCIACE OBECNĚ 
PROSPĚŠNÝCH SLUŽEB, o.p.s.
Cyklistické sdružení "MAX - 
CURSOR"

MORAVSKOSLEZSKÝ CYKLISTICKÝ POHÁR 
2014

Školní sportovní klub Ostrava, 
o.s.

Celoroční sportovní příprava a účast na 
soutěžích mladých volejbalistů

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJSKÝ 
FOTBALOVÝ SVAZ 

Podpora lyžařů nejvýchodnější části 
Moravskoslezského kraje

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY 
V MAŽORETKOVÉM SPORTU 2014, 21. 
ročník  - Finále skupin a sóloformací

Valašská rekreologická 
společnost, o.s.

Juniorský maraton - Běžíme pro Evropu 
(semifinále pro Moravskoslezský kraj)

Tělovýchovná jednota SOKOL 
Mosty u Jablunkova

Činnost klubu a výchova mládeže FC 
Kopřivnice v roce 2014

Moravskoslezský klub judo 
Karviná

Celoroční činnost dětí a mládeže v jejich 
volném čase 

Sportovní klub Frýdlant nad 
Ostravicí

Mezinárodní turnaj ve stolním tenise žen a 
juniorek

TJ Slovan Frenštát pod 
Radhoštěm

Mezinárodní závody ve voltiži 2014,CVI 1*, 
CVI2*, CVI3*, CVI Ch 1* CVICh2*,CVI 
J1* , CVIJ2* 

Mezinárodní šachová škola 
Interchess
Sportovní klub při Gymnáziu ve 
Vrbně pod Pradědem, o. s.

Vrbenský lyžník v zimě i v létě

Sportovní rozvoj dětí a mládeže - zaměření 
florbal

Dělnická tělocvičná jednota 
Polanka nad Odrou, o. s.

Pravidelná sportovní činnost  mládeže 
v roce 2014

Tělovýchovná jednota Sokol 
Nový Jičín – Bernartice Sport pro mladé v malé obci 

Tělovýchovná jednota Jiskra 
Rýmařov

Mezinárodní fotbalový turnaj přípravek 
LORD CUP 2014

4. závod Moravské bikrosové ligy, 5. závod 
Moravské bikrosové ligy

Tělovýchovná jednota HKC 
Ostrava

Systematická sportovní a tělovýchovná 
celoroční činnost sportovního klubu TJ HKC 
Ostrava

Rehabilitačně sportovní centrum; 
TJ Respekt

Podpora přípravy a soutěžní činnosti 
sportovce s hendikepem – sportovní střelba

Pravidelná celoroční činnost dětí a mládeže 
ve fotbale

Podpora pravidelné činnosti mládeže FC 
Odra Petřkovice v roce 2014



Usnesení č. 8/668 - Příloha č. 3
Počet stran přílohy: 9 Strana 4

110. S68/2014 75060779 spolek

111. S112/2014 01274066 Jezdecký klub voltiž Albertovec spolek

112. S133/2014 63025400 KLUB BIATLONU SMTu Poruba spolek

113. S83/2014 22839330 O.s.Mladý tenista spolek Podpora činnosti klubu o.s.Mladý tenista

114. S125/2014 44941943 Slezský aeroklub Zábřeh spolek

115. S142/2014 70926379 spolek

116. S147/2014 22745033 spolek Andělský pohár

117. S29/2014 00534889 spolek

118. S232/2014 22813314 spolek ROZVOJ A PODPORA SPORTOVNÍ ČINNOSTI

119. S264/2014 60609551 spolek Projekt „Ohodnoťte si svého trenéra“

120. S286/2014 27059856 JK Chotěbuz o.s. spolek

121. S293/2014 66738377 spolek

122. S32/2014 61984388 spolek

123. S136/2014 75074982 spolek 12 měsíců Kamarádů dálek Opava 

124. S210/2014 27027686 Asociace TRIGON o.p.s.

125. S244/2014 26609517 Škola Taekwon-Do ITF Karviná spolek Třetí ročník BOJUJEME=POMÁHÁME

126. S285/2014 27059855 JK Chotěbuz o.s. spolek

127. S12/2014 60783419 Jezdecký klub Baník Ostrava spolek

128. S18/2014 47814381 SK PEPA CENTRUM OPAVA spolek

129. S185/2014 70312966 FC OSTRAVA - JIH, o. s. spolek

130. S132/2014 61984159 TJ Smilovice, o.s. spolek

131. S182/2014 70645477 spolek

132. S190/2014 26578841 Horské sporty CH3, o.s. spolek Jesenický maraton 2014
133. S43/2014 26595281 Jezdecký klub Agrostyl - Otice spolek Sportovní činnost dětí - pony

134. S70/2014 27013791 spolek KUNG FU PRO DĚTI A MLÁDEŽ 2014

135. S82/2014 22839330 O.s.Mladý tenista spolek Tenisové turnaje a kempy pro děti a mládež
136. S153/2014 01225073 Combat Garda spolek Thajský box pro každého

137. S198/2014 72088150

138. S55/2014 00534552 TJ Hodslavice spolek

139. S78/2014 48430765 spolek Podpora činnosti TJ Klimkovice

140. S87/2014 28639014 VÍTKOVICKÁ STŘEDNÍ, o.p.s. o.p.s.

141. S155/2014 22722653 spolek

142. S162/2014 26589605 SK SP Kylešovice spolek

143. S192/2014 64989844 spolek Ostravsko-beskydské šedesátky 2014

144. S40/2014 62352245 spolek

145. S140/2014 26628236 spolek

146. S199/2014 22885412 FK Stará Bělá spolek

147. S211/2014 26578051 free.lepus.cz spolek

148. S89/2014 63024497 TJ OLYMPIA BRUNTÁL spolek Cesta za vítězstvím

SDRUŽENÍ HASIČŮ ČECH, 
MORAVY A SLEZSKA, Sbor 
dobrovolných hasičů Bohumín-
Kopytov 

Hasičský potěr z Kopytova k úspěchům 
v celostátní hře Plamen

Rozvoj a udržení voltižního sportu na 
Severní Moravě
Bavíme se biatlonem - biatlonové soutěže 
v Moravskoslezské oblasti

SLEZSKÉ KOPAČKY 2014 – parašutistická 
soutěž v přesnosti přistání

Moravskoslezská krajská 
organizace ČUS

Zimní halový pohár mládeže 2014 v národní 
házené

Sportovně rekreační klub 
Jeseníky

Klub vodních sportů „Laguna“ 
Nový Jičín o.s.

Pravidelná sportovní příprava mládeže a 
účast na mezinárodních soutěžích v plavání 
s ploutvemi

SK Hurikan PEKADO Oldřichovice 
o. s.
MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJSKÝ 
FOTBALOVÝ SVAZ 

Rozvoj voltižního sportu v JK Chotěbuz
Sbor dobrovolných hasičů 
Těškovice

POŽÁRNÍ SPORT DĚTÍ A MLÁDEŽE V OBCI 
TĚŠKOVICE

Tělovýchovná jednota SOKOL 
Mosty u Jablunkova

Veřejné lyžařské závody TJ SOKOL Mosty u 
Jablunkova 2014 – XXXIX. ročník

Asociace TOM ČR, TOM 4207 
KADAO OPAVA

Mezinárodní fotbalový turnaj sportovců se 
znevýhodněním

Nový seriál mezinárodních skokových 
závodů – Meridian Tour
Činnost dětí a mládeže v Jezdeckém klubu 
Baník Ostrava
Podpora pravidelné činnosti sportovních 
klubů pro děti a mládež
Podíl na celoroční činnosti mládežnického 
fotbalového klubu FC Ostrava - Jih o. s.
Liga přípravek v kopané (halová a venkovní)

Tělovýchovná jednota Sokol 
Karlovice

Rozvíjení a zlepšení sportovní činnosti dětí a 
mládeže v Karlovicích

Moravské sdružení tradičního 
Kung Fu Lok Yiu Wing Chun

Středisko volného času Bruntál, 
příspěvková organizace, 792 01 
Bruntál

příspěvková 
organizace

„Rivalové bojte se, náš projekt Vás 
rozmete“
Podpora mládežnického a vesnického 
volejbalu

Tělovýchovná jednota TJ 
Klimkovice

VÍTKOVICKÁ STŘEDNÍ, o.p.s. – Podpora 
činnosti pro rok 2014

Slezský pohár amatérských 
cyklistů, o.s.

Celoroční soutěž amatérských cyklistů 
(SPAC)
Otevřené mistrovství ČR v přírodním 
víceboji jednotlivců – eXtrememan Jeseniky

Sbor dobrovolných hasičů 
Ostrava - Michálkovice
Tělovýchovná jednota Slezské 
Rudoltice

8. ročník mezinárodního turnaje 
v minikopané žákovských mužstev

Sdružení amatérských 
volejbalistů (SAV)

Ostravská volejbalová liga smíšených 
amatérských družstev
Celoroční systematická a volnočasová 
činnost FK Stará Bělá
PERUN SKYMARATHON – Mistrovství ČR 
v SkyMarathonu 2014



Usnesení č. 8/668 - Příloha č. 3
Počet stran přílohy: 9 Strana 5

149. S45/2014 14613387 spolek

150. S50/2014 26572770 TJ Bystřice o.s. spolek

151. S71/2014 43965628 spolek

152. S84/2014 22723161 "RABA Motosport" spolek

153. S107/2014 44937504 spolek TENISEM KE ZDRAVÍ A ÚSPĚCHU

154. S173/2014 68177739 spolek

155. S177/2014 44940858 spolek XV. Fotbalový turnaj

156. S145/2014 43961126 spolek Soustředění florbalové mládeže

157. S138/2014 45234191 TJ Sokol Koblov spolek

158. S150/2014 14613972 SK Slavia Orlová - o.s spolek Šachové centrum mládeže Orlová
159. S222/2014 26653141 Cyklomaraton tour o.s. spolek NIGHT RUN OSTRAVA 2014

160. S262/2014 60609551 spolek

161. S86/2014 28639014 VÍTKOVICKÁ STŘEDNÍ, o.p.s. o.p.s.

162. S15/2014 60798548 spolek

163. S152/2014 26990016 Stáj SKL Trojanovice spolek

164. S154/2014 22818227 OSTRAVA STEELERS spolek

165. S183/2014 70645477 spolek Mezinárodní sportování v Karlovicích

166. S241/2014 49593358 Sportovní klub policie Olomouc spolek

167. S248/2014 26992281 AIKIDO DOJO OPAVA spolek Aikido pro děti a mládež

168. S253/2014 48804053 spolek

169. S97/2014 70893799 spolek

170. S224/2014 27021831 ŠPRTEC PARTYJA OSTRAVA

171. S28/2014 22717421 SK Mates gym Bolatice spolek

172. S144/2014 60045787 TJ Sokol Václavovice spolek

173. S209/2014 22860886 spolek

174. S215/2014 01553216 spolek  FLORBALOVÝ KLUB FBC DŽYRG SMILOVICE

175. S265/2014 60609551 spolek KEMP NEREGISTROVANÝCH HRÁČŮ

176. S261/2014 48771074 spolek CYKLODRACI

177. S101/2014 26629411 Fotbalový klub Slezan Osoblaha spolek

178. S208/2014 60340193 PF JUVENTUS, o.s. spolek

179. S130/2014 22821520 spolek

180. S212/2014 26669480 Jezdecký klub U Juráška, o.s. spolek Rozvoj jezdeckého sportu pro děti od 6ti let

181. S251/2014 22821562 EQUI FORUM spolek

182. S05/2014 22719415 spolek Jezdeckým sportem proti nudě

183. S277/2014 19015933 spolek Sport má u nás zelenou

184. S02/2014 41034635
Tělocvičná jednota Sokol Poruba

spolek

185. S77/2014 60341041 Tělovýchovná jednota Písek spolek

186. S168/2014 22882111 spolek

187. S221/2014 26653141 Cyklomaraton tour o.s. spolek Cyklomaraton Ostrava 2014 - 7.ročník

188. S42/2014 26595281 Jezdecký klub Agrostyl - Otice spolek

Tělovýchovná jednota Stará Ves 
nad Ondřejnicí, o.s.

Vybavení sportovních oddílů  TJ  sportovními 
potřebami
Mládežnický fotbal v Bystřici 
s Moravskoslezským krajem

Tělovýchovná jednota Unie 
Hlubina o.s.

Sport na sídlišti – podpora činnosti TJ Unie 
Hlubiny o.s.
Okruh Františka Bartoše, mezinárodní závod 
silničních motocyklů Ostrava - Radvanice

Tělovýchovná jednota Nový Jičín, 
o.s. – Oddíl tenisu

Sportovní klub SIPA SPORT 
Opava

2. ročník dvoudenního fotbalového turnaje v 
Buly aréně v Kravařích pro děti   8-9 let, o 
Pohár Generali pojišťovny

Macierz Szkolna w RC – Matice 
školská v ČR, o.s.
Tělocvičná jednota Sokol 
Frenštát p. R.

Memoriál Václava Činčaly - turnaj mladších 
žáků v kopané (ročník 2002 a mladší)

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJSKÝ 
FOTBALOVÝ SVAZ 

Činnost MS KFS – MKS, MOS, školení, 
propagace
Mistrovství České republiky v halové 
lukostřelbě dorostu 2014

Sportovní stáj Kubrický Jan - 
Kunín

Činnost klubu rok 2014 - Sportovní stáj 
Kubrický 
Finále Moravského šampionátu mladých 
koní
Celoroční činnost mužstva amerického 
fotbalu Ostrava Steelers v roce 2014

Tělovýchovná jednota Sokol 
Karlovice

Podpora regionálních sportovních akcí v 
areálu Nová Ves u Rýmařova

Fotbalový klub SK Polanka nad 
Odrou

Celoroční systematická a volnočasová 
činnost FK SK Polanka nad Odrou

YOGI Racing Team Ostrava – 
Jaromír Blejchař

Zkvalitňování materiální základny 
mládežnických kategorií

příspěvková 
organizace Činnost klubu v roce 2014

Regionální soutěž v Bench pressu
Zkvalitnění materiálního zázemí pro práci 
s mladými fotbalisty v TJ Sokol Václavovice

SVAZ CHOVATELŮ A PŘÁTEL 
FRANCOUZSKÉHO KLUSÁKA

Francouzský jezdecký den s Lotrinským 
regionem

Florbalový club DŽYRG 
SMILOVICE, o. s.
MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJSKÝ 
FOTBALOVÝ SVAZ 
Amatérský cyklistický spolek 
DRAK VRBNO

Obnova základního vybavení a zlepšení 
sportovního prostředí FK Slezan Osoblaha
Italský jezdecký den s Benátským regionem

Moravskoslezský krajský 
triatlonový svaz o.s

Mezinárodní pohár v triatlonu 2014 - Změň 
životní styl 

Polský jezdecký den s Opolským a Slezským 
vojvodstvím

Jezdecký klub Šance – přátelé 
přírody
Tělovýchovná jednota Sokol 
Štěpánkovice

Příměstský tábor pro neorganizovanou 
mládež v Sokole Poruba
Moravskoslezský kraj mladým fotbalistům 
Písku

"Sportovně střelecký klub 
Poruba, Skalka"

Zlepšení podmínek na střelnici Poruba, 
Skalka – změna způsobu vytápění 

SKOKOVÉ ZÁVODY – obnova překážkového 
materiálu



Usnesení č. 8/668 - Příloha č. 3
Počet stran přílohy: 9 Strana 6

189. S206/2014 14614651 spolek

190. S146/2014 43961126 spolek

191. S247/2014 75107040 Šlapej, nebo zemři

192. S61/2014 19015186 spolek

193. S164/2014 64629961 spolek

194. S75/2014 68308540 spolek

195. S207/2014 62352211 TJ Družstevník Úvalno spolek

196. S128/2014 48805009 spolek

197. S259/2014 14613085 spolek

198. S16/2014 60798548 spolek

199. S156/2014 44941412 Tělovýchovná jednota Vítkov spolek Sportovní léto 2014

200. S01/2014 41034635
Tělocvičná jednota Sokol Poruba

spolek

201. S148/2014 26670852 SK Annaberg spolek Jachting na Slezské Hartě
202. S134/2014 41034635 Tělocvičná jednota Sokol Poruba spolek Porubská školní liga v miniházené

203. S19/2014 70990743 Sportujeme všichni - hola, hej

204. S20/2014 62348515 Penguin´s ski club Ostrava spolek

205. S21/2014 62348515 Penguin´s ski club Ostrava spolek

206. S49/2014 66181062 Maraton klub Seitl Ostrava spolek Ostravský půlmaraton

207. S65/2014 70312958 Volejbalový klub Ostrava, o.s. spolek

208. S69/2014 62331345 TJ Start Havířov, oddíl atletiky spolek

209. S73/2014 68308540 spolek

210. S74/2014 68308540 spolek

211. S80/2014 00575488 TJ Lokomotiva Krnov, o.s. spolek Oprava tepelného zdroje
212.  S81/2014 00575488 TJ Lokomotiva Krnov, o.s. spolek Výměna oken TJ Lokomotiva Krnov

213. S90/2014 01088106 Robin Valášek, DiS. fyz.os.-OSVČ

214. S91/2014 60340886 Tělovýchovná jednota Sviadnov spolek

215. S106/2014 45215626 TJ ČSAD Havířov spolek Činnost mládeže TJ ČSAD Havířov

216. S109/2014 44941820 spolek

217. S110/2014 44941820 spolek

218. S111/2014 44941820 spolek Silvestrovská jízda zručnosti 2014 

219. S167/2014 22882111 spolek

220. S176/2014 48805009 TJ Slavia Stachovice spolek
221. S187/2014 14614791 Basketbalový klub Nový Jičín spolek Generální oprava časomíry

222. S201/2014 22909770 FBK Škorpioni Ostrava spolek

223. S214/2014 64628060 FBC Ostrava, o.s. spolek Florbalový turnaj Republic cup 2014
224. S225/2014 22881425 FC Vítkovice 1919 spolek Turnaj žáků r.2002 (U12)

225. S229/2014 62348515 Penguin´s ski club Ostrava spolek

226. S230/2014 62348515 Penguin´s ski club Ostrava spolek

227. S268/2014 68145161 spolek

228. S271/2014 18953123 TJ SKI Slavoj Bruntál spolek
229. S272/2014 18953123 TJ SKI Slavoj Bruntál spolek SKI KARLOV CUP

230. S276/2014 22739921 SK BIKE PRO HANÁ spolek

231. S279/2014 22734325 SK APRILA, o.s. spolek OMEGA 1 a OMEGA 2 MACH RACING

TJ Slovan Frenštát pod 
Radhoštěm

Příspěvek na opravu boxového ustájení pro 
zajištění bezpečnosti dětí a mládeže v rámci 
jejích pravidelné činnosti při přípravě koní 
pro svou sportovní činnost a při jejích 
ošetřování. 

Tělocvičná jednota Sokol 
Frenštát p. R.

Podpora mládeže ve florbalovém oddílu TJ 
sokol Frenštát pod Radhoštěm

Správa účelových zařízení, 
příspěvková organizace

příspěvková 
organizace

TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 
BESKYD BUKOVEC

Modernizace fotbalového hřiště a Benjamin 
cup v obci Bukovec

Sbor dobrovolných hasičů  Mniší Zajištění tréninkového a soutěžního zázemí 
pro mladé hasiče

Tělovýchovná jednota HKC 
Ostrava

Podpora mládežnického družstva Brutus 
Team v 2. lize mužů a All4sport girls v 1. 
lize žen
PODPORA FOTBALOVÉHO DRUŽSTVA ŽÁKŮ 
TJ DRUŽSTEVNÍK ÚVALNO

TJ Slavia Stachovice, Stachovice 
51, 742 45  Fulnek Turnaj v kopané dne 28. 6. 2014

Tělovýchovná jednota Jiskra 
Rýmařov

Doprava mládežnických družstev na 
fotbalová utkání v rámci soutěží MSKFS

Sportovní stáj Kubrický Jan - 
Kunín

Modernizace technického zázemí - 
Sportovní stáj Kubrický 

Zabezpečení celoroční činnosti sportovní 
základny mládeže v házené dívek

Mateřská škola Šenov, 
příspěvková organizace

příspěvková 
organizace

Celoroční činnost Penguin´s ski club Ostrava 
!!!
Seriál veřejných lyžařských závodů Penguin
´s ski Ostrava cup

Program Sportovní střediska ( SpS ) - 
celoroční rozvoj mládežnických 
volejbalových vrcholových osobností
Podpora atletické přípravky Oddílu atletiky 
TJ Start Havířov

Tělovýchovná jednota HKC 
Ostrava

Mistrovství ČR ve squashové čtyřhře 2014 – 
ženy, muži a mixy

Tělovýchovná jednota HKC 
Ostrava

Mistrovství ČR ve squashi žen, mužů a 
masters 2014

PRAVIDELNÁ TANEČNÍ ČINNOST – IN 
MOTION – Taneční skupina Robina Valáška
Úhrada nákladů na provoz tělocvičny v obci 
Sviadnov

Automotoklub Hlučín, Celní 
1486/4, 748 01 Hlučín

Automobilové orientační soutěže-Moravský 
pohár-Seriál pěti kol závodů

Automotoklub Hlučín, Celní 
1486/4, 74801 Hlučín

Rally historických vozidel – Prajzák rely 
2014

Automotoklub Hlučín, Celní 
1486/4, 74801 Hlučín
"Sportovně střelecký klub 
Poruba, Skalka"

IV. ročník memoriálu Vasilije Zajceva 
s mezinárodní účastí
Turnaj v kopané dne 28. 6. 2014

Letní soustředění florbalového oddílu FBK 
Škorpioni Ostrava 2014

Celoroční činnost Penguin´s ski club Ostrava 
- Pořízenáí teamového oblečení
Pořízení časomíry pro seriál veřejných 
lyžařských závodů Penguin´s ski Ostrava 
cup

Cyklistické sdružení "MAX - 
CURSOR"

STŘEDOEVROPSKÝ POHÁR - CENTRAL 
EUROPEAN CUP
Podpora lyžování v Bruntálském regionu

Specialized MTB Cup Ostrava – dětský mtb 
závod



Usnesení č. 8/668 - Příloha č. 3
Počet stran přílohy: 9 Strana 7

232. S289/2014 22609385 spolek 4.Interchess Cup

233. S290/2014 26642301 BK OSTRAVA spolek

234. S291/2014 22819347 Fotbal Poruba spolek

Mezinárodní šachová škola 
Interchess

MISTROVSTVÍ EVROPY V BASKETBALU 
VETERÁNŮ
Memoriál Radovana Halfara 4. ročník turnaj 
přípravek v kopané



Usnesení č. 8/668 - Příloha č. 3
Počet stran přílohy: 9 Strana 8

48,8%
1. 1. - 15. 12. 2014

49,7%
1. 1. - 31. 12. 2014

16,0%
2. 1. - 30. 5. 2014

44,0%
1. 1. - 30. 11. 2014

25,0%
1. 1. - 31. 12. 2014

50,0%
1.2. - 30. 11. 2014

50,0% 1. 1. - 31. 5. 2014
50,0% 1. 1. - 31. 12. 2014

45,0%
1. 2. - 30. 11. 2014

48,2%
1. 1. - 31. 12. 2014

50,0%

1. 1. - 31. 12. 2014

50,0%
2. 1. - 31. 12. 2014

48,6%
1. 3. - 31. 12. 2014

48,9%
1. 2. - 31. 12. 2014

50,0% 1. 1. - 31. 12. 2014

49,8%
1. 2. - 31. 10. 2014

50,0%
1. 1. - 31. 12. 2014

50,0%
1. 1. - 31. 12. 2014

48,8%
1. 1. - 31. 12. 2014

50,0%
1. 1. - 30. 6. 2014

39,8% 1. 1. - 15. 7. 2014
39,8% 1. 1. - 31. 12. 2014

50,0%
1. 1. - 31. 12. 2014

50,0%
1. 1. - 31. 12. 2014

50,0% 1. 1. - 31. 12. 2014
48,6% 1. 3. - 31. 10. 2014

50,0%
1. 1. - 31. 3. 2014

10,0%
1. 1. - 31. 12. 2014

49,4%
2. 1. - 30. 6. 2014

27,2% 1. 1. - 31. 12. 2014

50,0%

1. 1. - 31. 12. 2014
50,0% 1. 1. - 31. 12. 2014

požadovaná 
výše dotace

podíl požadované 
dotace na plán. 
nákl./výdajích v 

%

časové použití            
       od - do

 105 000 Kč 

 200 000 Kč 

 50 000 Kč 

 165 000 Kč 

 80 000 Kč 

 92 200 Kč 

 50 000 Kč 
 150 000 Kč 

 49 000 Kč 

 177 900 Kč 

 30 000 Kč 

 50 000 Kč 

 90 000 Kč 

 43 000 Kč 

 61 000 Kč 

 100 000 Kč 

 100 000 Kč 

 50 000 Kč 

 200 000 Kč 

 50 000 Kč 

 128 000 Kč 
 200 000 Kč 

 50 000 Kč 

 200 000 Kč 

 50 000 Kč 
 175 000 Kč 

 100 000 Kč 

 70 000 Kč 

 80 000 Kč 

 162 500 Kč 

 180 000 Kč 

 26 800 Kč 



Usnesení č. 8/668 - Příloha č. 3
Počet stran přílohy: 9 Strana 9

40,0%
1. 1. - 30. 9. 2014

46,4% 1 2. - 31. 10. 2014

41,9%
1. 1. - 31. 12. 2014

50,0% 15. 1. - 30. 6. 2014

50,0%
1. 2. - 31. 7. 2014

49,6%
1. 5. - 30. 11. 2014

13,0% 1. 1. - 31. 12. 2014

50,0%
15. 4. - 30. 9. 2014

50,0%
1. 1. - 30. 8. 2014

50,0% 1. 1. - 30. 4. 2014
50,0% 1. 1. - 31. 12. 2014

50,0%
1. 1. - 31. 12. 2014

50,0%
1. 2. - 30. 11. 2014

41,7%
1. 3. - 31. 8. 2014

50,0%
30. 9. – 30. 11. 2014

50,0%

1. 1. - 31. 12. 2014

47,4%
1. 3. - 30. 10. 2014

30,8% 1. 1. - 31. 12. 2014

50,0%
1. 1. - 31. 12. 2014

30,9%
1 .1. - 30. 9. 2014

50,0% 1. 1. - 31. 12. 2014

49,0%
1. 1. - 31. 12. 2014

31,6%
1. 1. - 1. 12. 2014

49,9%
1. 1. - 31. 12. 2014

50,0%
1. 1. - 31. 12. 2014

50,0%
1. 1. - 31. 12. 2014

50,0%
2. 1. - 31. 12. 2014

44,4%

1. 1. - 31. 12. 2014

50,0%
1. 1. - 31. 12. 2014

50,0% 1. 3. - 31. 12. 2014
50,0% 1. 1. - 31. 10. 2014

45,9%

1. 1. - 30. 4. 2014

50,0%
2. 1. - 31. 12. 2014

42,5% 1. 1. - 31. 12. 2014

44,4%
31. 10. - 30. 11 2014

49,5%
1. 1. - 31. 12. 2014

38,6% 1. 6. - 30. 8. 2014

 100 000 Kč 

 87 000 Kč 

 90 000 Kč 

 30 000 Kč 

 100 000 Kč 

 50 000 Kč 

 200 000 Kč 

 83 100 Kč 

 50 000 Kč 

 60 000 Kč 
 115 000 Kč 

 50 000 Kč 

 125 000 Kč 

 50 000 Kč 

 51 300 Kč 

 400 000 Kč 

 45 000 Kč 

 64 000 Kč 

 25 000 Kč 

 48 500 Kč 

 55 800 Kč 

 195 500 Kč 

 108 000 Kč 

 352 500 Kč 

 150 000 Kč 

 50 000 Kč 

 42 000 Kč 

 200 000 Kč 

 83 000 Kč 

 200 000 Kč 
 375 000 Kč 

 49 700 Kč 

 99 000 Kč 

 90 800 Kč 

 400 000 Kč 

 45 000 Kč 

 50 000 Kč 



Usnesení č. 8/668 - Příloha č. 3
Počet stran přílohy: 9 Strana 10

47,6%
6. 1. - 30.  4. 2014

47,9% 1. 1. - 30. 11. 2014
25,6% 1. 2. - 30. 11. 2014

34,4%
1. 1. - 31. 12. 2014

50,0%
1. 2. - 31. 12. 2014

68,0%
1. 4. - 30. 9. 2014

50,0% 1. 3. - 30. 11. 2014

28,4%
1. 1. - 31. 12. 2014

49,1%
1. 1. - 31. 12. 2014

45,4%
1. 9. - 31. 12. 2014

50,0% 1. 1. - 31. 12. 2014

39,6%
1. 1. - 31. 12. 2014

28,5%
1. 1. - 30. 6. 2014

37,5%
1. 2. - 30. 6. 2014

40,7%
1. 1. - 31. 12. 2014

29,5%
1. 1. - 31. 12. 2014

50,0% 1. 2. - 31. 12. 2014
49,8% 7. 1. - 19. 12. 2014
50,0% 1. 3. - 31. 8. 2014

50,0%
1. 1. - 31. 12. 2014

37,3% 1. 1. - 31. 12. 2014

50,0%
2. 1 - 31. 12. 2014

50,0% 1. 1. - 30. 6. 2014

39,6%
1. 1. - 31. 7. 2014

45,3%
1. 1. - 31. 12. 2014

50,0%
1. 1. - 30. 11. 2014

50,0%
1. 1. - 31. 12. 2014

16,7%
1. 1. - 31. 12. 2014

50,0%
1. 1. - 31. 12. 2014

50,0%
1. 3. - 30. 9. 2014

50,0% 1. 1. - 31. 12. 2014
50,0% 1. 1. - 31. 12. 2014

24,3%

1. 3. - 30. 6. 2013
50,0% 5. 1. - 31. 12. 2014

25,3%
1. 1. - 31. 12. 2014

10,4%
1. 1. - 31. 12. 2014

42,7% 1. 1. - 31. 12. 2014

50,0%
1. 1. - 31. 12. 2014

40,4% 1. 1. - 31. 12. 2014

28,6%
1. 1. - 31. 12. 2014

 41 300 Kč 

 140 000 Kč 
 49 000 Kč 

 200 000 Kč 

 86 500 Kč 

 92 500 Kč 

 100 000 Kč 

 200 000 Kč 

 50 000 Kč 

 152 200 Kč 

 130 000 Kč 

 172 000 Kč 

 57 500 Kč 

 30 000 Kč 

 198 500 Kč 

 195 000 Kč 

 145 000 Kč 
 140 500 Kč 
 20 900 Kč 

 200 000 Kč 

 50 000 Kč 

 193 000 Kč 

 30 000 Kč 

 400 000 Kč 

 194 300 Kč 

 82 000 Kč 

 27 200 Kč 

 200 000 Kč 

 56 700 Kč 

 78 000 Kč 

 50 000 Kč 
 110 000 Kč 

 35 000 Kč 

 135 000 Kč 

 200 000 Kč 

 50 000 Kč 

 190 000 Kč 

 150 000 Kč 

 200 000 Kč 

 100 000 Kč 



Usnesení č. 8/668 - Příloha č. 3
Počet stran přílohy: 9 Strana 11

50,0%
1. 1. - 30. 6. 2014

26,6%
1. 1. - 31. 12. 2014

49,4%
1. 1. - 30. 11. 2014

28,8% 4. 1. - 30. 12. 2014

50,0%
1. 1. - 31. 12. 2014

50,0%
1. 1. - 30. 4. 2014

47,3%

1. 1. - 30. 4. 2014

50,0%
1. 1. - 31. 12. 2014

30,0%
1. 1. - 31. 12. 2014

49,4%
1. 1. - 31. 12. 2014

47,4% 20. 1. - 31. 12. 2014

50,0%
1. 1. - 30. 11. 2014

50,0%
1. 1. - 30. 4. 2014

41,9%
1. 1. - 31. 12. 2014

49,9%
1. 1. - 31. 12. 2014

46,3% 1. 1. - 31. 12. 2014

46,7%
20. 1. - 31. 12. 2014

33,3%
1. 1. - 31. 12. 2014

45,5%
1. 1. - 31. 12. 2014

50,0%
1. 1. - 31. 12. 2014

50,0% 1. 1. - 31. 12. 2014

50,0%
3. 1. - 31. 12. 2014

46,8% 6. 1. - 23. 9. 2014
47,0% 1. 1. - 31. 12. 2014

49,3%
1. 1. - 31. 12. 2014

48,5% 4. 1. - 30. 12. 2014
37,1% 1. 1. - 31. 12. 2014

50,0%
6. 1. - 31. 12. 2014

50,0% 2. 1. - 31. 8. 2014

50,0%
1. 1. - 31. 12. 2014

49,4%
1. 1. - 31. 12. 2014

49,7%
1. 1. - 31. 12. 2014

50,0%
1. 1. - 31. 12. 2014

45,2%
1 .1. - 30. 3. 2014

46,8%
1 .4. - 31. 7. 2014

25,4%
1. 1. - 30. 6. 2014

22,6%
1. 1. - 31. 12. 2014

47,7%
1. 1. - 31. 5. 2014

30,8% 1 .3. - 31. 12. 2014

 34 000 Kč 

 93 000 Kč 

 31 000 Kč 

 149 200 Kč 

 44 500 Kč 

 42 100 Kč 

 42 200 Kč 

 128 000 Kč 

 60 000 Kč 

 38 500 Kč 

 120 000 Kč 

 56 100 Kč 

 34 500 Kč 

 186 800 Kč 

 110 500 Kč 

 310 000 Kč 

 140 000 Kč 

 200 000 Kč 

 100 000 Kč 

 200 000 Kč 

 64 000 Kč 

 161 000 Kč 

 103 000 Kč 
 47 000 Kč 

 23 000 Kč 

 96 000 Kč 
 200 000 Kč 

 65 500 Kč 

 50 000 Kč 

 120 000 Kč 

 133 400 Kč 

 46 200 Kč 

 100 000 Kč 

 80 000 Kč 

 22 000 Kč 

 50 000 Kč 

 200 000 Kč 

 103 000 Kč 

 160 000 Kč 



Usnesení č. 8/668 - Příloha č. 3
Počet stran přílohy: 9 Strana 12

50,0%
1. 4. - 30. 10. 2014

50,0%
1. 1. - 31. 10.2014

39,8%
1. 1. – 31. 12. 2014

41,7%
1. 1. - 31. 8. 2014

21,6%
1. 1. – 31. 12. 2014

50,0%
1. 4. - 31. 10. 2014

50,0%
1. 8. - 30. 11. 2014

47,7%
1. 4. - 31. 7. 2014

37,3%
1. 1. - 31. 12. 2014

50,4% 1. 1. - 31. 12. 2014
10,5% 1. 1. - 31. 12. 2014

49,8%
1. 1. - 31. 12 .2014

48,1%
1. 1. – 30. 4. 2014

47,6%
1. 1. - 31. 12. 2014

50,0% 1. 1. - 30. 10. 2014

50,0%
1. 1. - 31. 12. 2014

50,0%
1 .3. - 31. 8. 2014

50,0%
1. 1. - 31. 12. 2014

49,5% 1. 1. - 31. 12. 2014

25,0%
1. 1. - 31. 12. 2014

50,0%
1. 1. - 30. 9. 2014

50,0%
1. 1. - 31. 12. 2014

50,0% 1. 5. - 31. 12. 2014

50,0%
1. 1. - 31. 10. 2014

44,4%
1. 4. - 30. 9. 2014

48,4%
1. 1. - 31. 12. 2014

49,1%
1. 1. - 31. 12. 2014

49,7%
1. 1. - 31. 12. 2014

50,0%
1. 1. - 30. 11. 2014

44,4% 1. 4. - 30. 9. 2014

48,9%
1. 2. - 30. 10. 2014

33,7% 1. 1. - 31. 12. 2014

44,4%
1. 6. - 31. 12. 2014

49,8%
1. 1. - 31. 12. 2014

50,0%
1. 5. - 31. 8. 2014

35,7%
1. 1. - 30. 9. 2014

50,0% 1. 1. - 31. 12. 2014

50,0%
1. 1. - 31. 12. 2014

26,3% 1. 5. - 31. 12. 2014

48,0%
1. 1. - 31. 12. 2014

 27 500 Kč 

 200 000 Kč 

 136 900 Kč 

 400 000 Kč 

 200 000 Kč 

 200 000 Kč 

 20 000 Kč 

 47 000 Kč 

 25 000 Kč 

 79 700 Kč 
 50 000 Kč 

 189 500 Kč 

 50 000 Kč 

 200 000 Kč 

 85 000 Kč 

 160 000 Kč 

 47 700 Kč 

 40 000 Kč 

 82 000 Kč 

 200 000 Kč 

 45 000 Kč 

 60 000 Kč 

 30 000 Kč 

 73 400 Kč 

 400 000 Kč 

 199 500 Kč 

 28 000 Kč 

 75 000 Kč 

 21 000 Kč 

 400 000 Kč 

 185 000 Kč 

 80 800 Kč 

 400 000 Kč 

 103 000 Kč 

 44 300 Kč 

 50 000 Kč 

 198 500 Kč 

 200 000 Kč 

 100 000 Kč 

 65 600 Kč 



Usnesení č. 8/668 - Příloha č. 3
Počet stran přílohy: 9 Strana 13

50,0%

1. 1. - 30. 10. 2014

49,1%
1. 1. - 31. 12. 2014

50,0%
1. 4. - 31. 7. 2014

50,0%
20. 1 - 31. 8. 2014

49,9%
1. 1. - 31. 12. 2014

39,1%
1. 1. - 30. 6. 2014

50,0%
1. 1. - 31. 12. 2014

47,6%
1. 1. - 31. 12. 2014

50,0%
1. 3. - 30. 11. 2014

43,5%
1. 1. - 31. 12. 2014

96,2% 1. 4. - 1. 9. 2014

21,1%
1. 1. - 31. 12. 2014

49,8% 1 .8. - 30. 9. 2014
50,0% 1. 1. - 31. 12. 2014

90,0%
1. 3. - 30. 11. 2014

49,3% 1. 1. - 31. 12. 2014

50,0%
1. 1. - 31. 3. 2014

41,7% 1. 3. - 31. 7. 2014

31,3%
1. 1. - 31. 12. 2014

46,5%
1. 1. - 31. 12. 2014

45,9%
1. 1. - 31. 12. 2014

46,8%
1. 1. – 30. 4. 2014

43,7% 1. 1. - 31. 12. 2014
37,6% 1. 2. – 31. 12. 2014

50,0%
1. 1. - 31. 12. 2014

50,0%
1. 1. - 31. 12. 2014

25,0% 1. 1. - 31. 12. 2014

50,0%
1. 4. - 30. 11. 2014

49,7%
1. 1. - 30. 6. 2014

48,8%
1. 1. - 31. 7. 2014

50,0%
1. 1. - 31. 12. 2014

47,6% 1. 1. - 31. 12. 2014
50,0% 1. 6. - 30. 9. 2014

46,9%
1. 1. - 31. 12. 2014

17,1% 1. 1. - 31. 12. 2014
50,0% 1. 4. - 30. 7. 2014

50,0%
1. 1. - 31. 12. 2014

50,0%
1. 1. - 31. 12. 2014

37,0%
1. 1. - 31. 12. 2014

39,4% 1. 1. - 31. 12. 2014
50,0% 1. 1. -31 .5. 2014

50,0%
1. 3. – 30. 6 .2014

50,0% 1. 5. - 31. 10. 2014

 195 000 Kč 

 71 500 Kč 

 92 000 Kč 

 50 000 Kč 

 27 400 Kč 

 50 000 Kč 

 137 000 Kč 

 20 000 Kč 

 55 000 Kč 

 200 000 Kč 

 32 500 Kč 

 200 000 Kč 

 32 300 Kč 
 25 000 Kč 

 92 700 Kč 

 197 000 Kč 

 50 000 Kč 

 50 000 Kč 

 200 000 Kč 

 20 000 Kč 

 140 000 Kč 

 290 000 Kč 

 200 000 Kč 
 200 000 Kč 

 96 700 Kč 

 60 000 Kč 

 42 100 Kč 

 66 000 Kč 

 50 000 Kč 

 25 000 Kč 

 39 500 Kč 

 20 000 Kč 
 158 500 Kč 

 163 000 Kč 

 200 000 Kč 
 50 000 Kč 

 117 500 Kč 

 50 000 Kč 

 288 500 Kč 

 50 000 Kč 
 60 000 Kč 

 48 300 Kč 

 120 000 Kč 



Usnesení č. 8/668 - Příloha č. 3
Počet stran přílohy: 9 Strana 14

42,9%
1. 1. - 31. 12. 2014

21,1%
1. 1. - 31. 12. 2014

50,0%
1. 2. - 31. 8. 2014

 93 000 Kč 

 2 000 000 Kč 

 47 000 Kč 


